
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
7/2026. (II.27.) önkormányzati rendelete 

a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
16/2024. (X.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 239. § (2) bekezdése szerint a képviselő-
testület – a községi önkormányzat kivételével – önkormányzati főtanácsadói, önkormányzati tanácsadói 
munkaköröket hozhat létre a képviselő-testület hivatalában a képviselő-testület és bizottságai döntésének 
előkészítéséhez, illetve a polgármester tevékenységéhez közvetlenül kapcsolódó feladatok ellátására. Az így 
megállapított munkaköröket a 239. § (4) bekezdése szerint a szervezeti és működési szabályzatban kell 
feltüntetni. Ennek megfelelően ezen munkaköröket a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2024. (X.10.) önkormányzati rendelet 89. § (8) bekezdése 
tartalmazza, melynek módosítása vált szükségessé egy ilyen munkakör betöltetlenségére tekintettel. 

[2] Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2024. 
(X. 10.) önkormányzati rendelet 89. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A Közgyűlés a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 239. § (2) bekezdésében 
foglaltak alapján a polgármester tevékenységéhez közvetlenül kapcsolódó feladatok ellátására a 
Polgármesteri Kabineten belül 2 fő önkormányzati főtanácsadói és tanácsadói munkakört hoz létre az alábbiak 
szerint: 
a) 1 fő kabinetfőnöki asszisztens; 
b) 1 fő tanácsnoki asszisztens.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 

/: Dr. Nemény András :/ 
polgármester 

/: Dr. Károlyi Ákos :/ 
jegyző 

 
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre 
került. 
 
Szombathely, 2026. február 27. 
 
 
         /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                                           jegyző 
 


